
Eviden
cijski 
broj 

nabave

Oznaka 
objave Naziv nabave Oznaka 

ugovora Postupak
Datum 

stupanja na 
snagu

Datum 
prestanka

Financijski 
iznos 

ugovora     
(s PDV)

Dobavljač Plaćeno

1
Z-010-
020/11

N-02-V-
136304-
160911

Ostale poštanske usluge (sukladno čl. 
10. stavku 3. Zakona o poštanskim 
uslugama)

U-11/276

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

6.4.2012 5.4.2013 747.500,00 CityEX d.o.o. 191.006,26

2
M-002-
020/12

2012/S 
002-
0000848

Uredski potrošni matrijal - viseće 
mape za potrebe HZMO-a U-12/008

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

4.4.2012 3.4.2013 640.000,00 URIHO - 
ZAGREB 632.800,00

3
M-003-
020/12

2012/S 
015-
0002459

Usluga tjelesne i tehničke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, PS u 
Vukovaru

U-12/010

Pregovarački 
postupak 
javne 
nabave bez 
prethodne 
objave

1.3.2012 28.2.2013 87.712,50
ČUTURA ŠTIT 
d.o.o. za privatnu 
zaštitu

86.875,00

4
M-004-
020/12

2012/S 
002-
0001305

Uredski potrošni materijal - materijal 
za kućnu tiskaru (toneri) za potrebe 
HZMO-a

U-12/028

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

16.5.2012 15.5.2013 292.441,25
TEHNIČAR-
COPYSERVIS 
d.o.o.

202.352,50

5
M-005-
020/12

2012/S 
002-
0005662

Usluga agencijskog praćenja i analize 
medija za HZMO U-12/036

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

1.5.2012 30.4.2013 94.507,20 MEDIA NET 
d.o.o. 70.880,40
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6
M-006-
020/12

2012/S 
002-
0001916

Uredski potrošni materijal - 
beskonačni obrasci za informatičku 
obradu za potrebe HZMO-a

U-12/029

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

17.5.2012 16.5.2013 521.394,38 TIMI d.o.o. 203.326,73

7
M-007-
020/12

2012/S 
002-
0006995

Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim 
materijalom poslovnog prostora HZMO-
a, PS u Šibeniku

U-12/047

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

1.6.2012 31.5.2013 68.544,00 ADRIATIC 
SERVIS d.o.o. 50.592,00

8
M-008-
020/12

2012/S 
002-
0007433

Uredski potrošni materijal - papir u 
beskonačnom nizu za mirovinske 
uputnice za potrebe HZMO-a

U-12/037

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

6.6.2012 5.6.2013 175.000,00 TIMI d.o.o. 131.250,00

9
M-009-
020/12

2012/S 
002-
0007840

Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim 
matrijalom poslovnog prostora HZMO-
a, PS u Puli s ispostavama

U-12/048

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

16.7.2012 15.7.2013 88.509,60 MA-NI zajednički 
obrt za čišćenje 55.456,21

10
M-010-
020/12

2012/S 
002-
0012585

Potrošni materijal za čišćenje za 
potrebe HZMO-a u Zagrebu U-12/045

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

12.7.2012 11.7.2013 131.171,25 INSAKO d.o.o. 107.722,95

11
M-011-
020/12

2012/S 
002-
0005041

Uredski potrošni materijal - papir za 
tisak, presliku i printere za potrebe 
HZMO-a

U-12/033

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

31.5.2012 30.5.2013 1.176.475,00 ZVIBOR d.o.o. 1.014.986,59

12
M-013-
020/12

2012/S 
002-
0030864

Usluga održavanja telekomunikacijskih 
uređaja i instalacija (telefonskih 
centrala, PCM uređaja, mrežnog 
napajanja, besprekidnog napajanja, 
telefonskih aparata i instalacija, 
sklopova, slabostrujnih informatičkih 

U-12/069

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

29.8.2012 28.8.2013 324.425,00 RETEL d.o.o. 116.867,11

13
B-004-
020/12

Usluga redovitog preventivnog 
mjesečnog održavanja dizala za 
potrebe Središnje službe

U-12/012
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

24.4.2012 23.4.2013 41.950,00 LIFTMONT d.o.o. 1.412,00
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14
M-014-
020/12

2012/S 
002-
0027043

Usluga osiguranja motornih vozila u 
vlasništvu HZMO-a (obavezno i kasko 
osiguranje)

U-12/054

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

23.7.2012 22.7.2013 83.704,62
EUROHERC 
OSIGURANJE 
d.d.

79.780,69

15
M-015-
020/12

2012/S 
002-
0022973

Usluga osiguranja imovine HZMO-a U-12/053

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

9.7.2012 8.7.2013 570.539,46 ALLIANZ 
ZAGREB d.d. 285.269,70

16
B-005-
020/12

Usluga tekućeg održavanja sustava za 
grijanje i hlađenje U-12/007

Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.4.2012 31.3.2013 30.900,00 MB automatika i 
servis 27.087,50

17
M-016-
020/12

2012/S 
002-
0011825

Usluga održavanja Papyrus softvera 
za dizajn izlazne dokumentacije u 
razdoblju od 25. 5. 2012. do 24. 5. 
2013. za potrebe HZMO-a

U-12/058

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

25.5.2012 24.5.2013 287.498,10

SAGENA-
INFORMATIČKI 
INŽENJERING 
d.o.o.

215.623,62

18
M-017-
020/12

2012/S 
002-
0014870

Usluga proširenog održavanja 
sistemsko-aplikativne infrastrukture 
HZMO-a za razdoblje od 1.5.2012. do 
30.4.2013.

U-12/051

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

1.5.2012 30.4.2013 844.443,60 CROZ d.o.o. 703.703,00

19
B-006-
020/12

Usluga pranja i glačanja radnih kuta, 
hlača, ručnika, kuhinjskih krpa, 
stolnjaka, nadstolnjaka, plahti i majica 
za potrebe PS u Varaždinu

U-12/009
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.4.2012 31.3.2013 9.990,00 ZADRUGA CENT 9.284,10

20
B-008-
018/12

Usluge za održavanje dizala, za 
potrebe Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje, Područne 
službe u Zagrebu

U-12/039
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

11.5.2012 10.5.2013 19.850,00 LIFTMONT d.o.o. 5.750,00

21
B-009-
018/12

Dimnjačarske usluge za održavanje 
peći za centralno grijanje, dimovodnih 
kanala i dimnjaka za potrebe HZMO-a, 
Područne službe u Zagrebu na lokaciji 
Tvrtkova 5 i Trpimirova 4

U-12/038
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

8.5.2012 7.5.2013 24.998,75

DIMIĆ-
DIMNJAČARSKI 
OBRT,VL.CRLJE
N STJEPAN

16.379,39
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22
B-010-
018/12

Usluge pranja i glačanja rublja, s 
dostavom, za potrebe HZMO-a, 
Područne službe u Zagrebu

U-12/035
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

18.5.2012 17.5.2013 10.000,00 DORATEKS 
d.o.o. 4.316,49

23
B-011-
020/12

Usluga godišnjeg održavanja dizala za 
potrebe PS u Rijeci U-12/020

Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

2.5.2012 1.5.2013 2.109,75 ADRIALIFT d.o.o. 1.758,10

24
M-019-
020/12

2012/S 
002-
0026128

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatičku obradu proizvođača 
HP za potrebe HZMO-a

U-12/059

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

6.8.2012 5.8.2013 623.721,25 ZVIBOR d.o.o. 618.117,50

25
M-020-
020/12

2012/S 
002-
0020906

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatičku obradu proizvođača 
LEXMARK za potrebe HZMO-a

U-12/064

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

6.8.2012 5.8.2013 524.136,25 NARODNE 
NOVINE d.d. 351.777,88

26
M-021-
020/12

2012/S 
002-
0020848

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatičku obradu proizvođača 
SAMSUNG za potrebe HZMO-a

U-12/060

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

6.8.2012 5.8.2013 524.475,00 ZVIBOR d.o.o. 298.003,75

27
M-022-
020/12

2012/S 
002-
0019394

Usluga održavanja i stručne podrške 
aplikacijskih programa RPN i SPIN za 
potrebe HZMO-a

U-12/066

Otvoreni 
postupak 
javne 
nabave

1.6.2012 31.5.2013 270.000,00 INFODOM d.o.o. 202.500,00

28
B-012-
020/12

Usluga 24-satnog nadzora nad 
vatrodojavnim centrom za PS 
KARLOVAC

U-12/026
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.4.2012 31.3.2013 6.000,00

JAVNA 
VATROGASNA 
POSTROJBA 
GRADA 
KARLOVCA

5.000,00

29
B-013-
020/12

Usluge pristupa Internetu za potrebe 
HZMO-a za razdoblje od 11.04.2012. 
do 10.04.2013.

U-12/040
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

11.4.2012 10.4.2013 73.500,00
METRONET 
TELEKOMUNIKA
CIJE d.d.

65.333,33
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30
B-015-
020/12

Usluga periodičnog i kontrolnog 
pregleda vatrogasnih aparata za 
potrebe HZMO-a

U-12/043
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

16.7.2012 15.7.2013 79.047,50 PEER d.o.o. 46.587,50

31
B-018-
020/12

Održavanje sustava video nadzora za 
potrebe Središnje službe HZMO-a i PS 
u Zagrebu

U-12/056
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.8.2012 31.7.2013 35.700,00 NSS-alarm studio 
d.o.o. 20.825,00

32
B-019-
020/12

Usluga priključenja vatrodojavnog 
sustava HZMO-a, PS u Varaždinu na 
dojavni centar KLEMM SIGURNOST 
d.o.o.

U-12/044
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.6.2012 31.5.2013 12.400,00

KLEMM 
SIGURNOST 
d.o.o. za tjelesnu 
i tehničku zaštitu

0,00

33
B-020-
020/12

Usluga provedbe mjera preventivne 
deratizacije i dezinsekcije za potrebe 
Središnje službe HZMO-a i PS u 
Zagrebu

U-12/057
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

30.7.2012 29.7.2013 86.050,00 KAMIKS EKO 
d.o.o. 1.843,75

34
B-022-
020/12

Usluga servisnog održavanja 
rotacionog sustava za besprekidno 
napajanje s generatorom i diesel 
električnog agregata za potrebe 
HZMO-a

U-12/055
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.8.2012 31.7.2013 44.525,00 P.E.O. d.o.o. 22.262,50

35
B-023-
015/12

Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim 
materijalom poslovnog prostora PS u 
Virovitici

U-12/063
Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.8.2012 31.7.2013 40.160,25
PRIMA - agencija 
za vođenje 
poslovnih knjiga

26.276,53

36
B-025-
020/12

Javna govorna usluga u mobilnoj 
mreži za potrebe HZMO-a U-12/068

Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

13.7.2012 12.7.2013 86.089,95 HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 43.669,27

37
B-026-
003/12

Usluga održavanja dizala u Područnoj 
službi HZMO-a u Dubrovniku U-12/062

Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

16.7.2012 15.7.2013 10.950,00

THYSSEN 
KRUPP 
KONČAR 
DIZALA d.o.o.

2.300,00
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38
B-027-
011/12 Usluga tekućeg održavanja dizala U-12/052

Nije definiran 
Zakonom o 
javnoj nabavi

1.8.2012 31.7.2013 8.750,00 DIZALA  "ROŽIĆ" 
VELIKA GORICA 3.787,50

39
B-035-
011/12

Usluga čišćenja i opskrbe sanitarnim 
materijalom poslovnog prostora PS u 
Varaždinu s ispostavama

U-12/072
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
1.9.2012 31.8.2013 68.562,50

DIJAMANT obrt 
za čišćenje

33.750,00

40
B-028-
011/12

Korištenje aparata za vodu i vode za 
piće U-12/073

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
17.9.2012 16.9.2013 12.477,15 PAGO-ZADAR 

APARATI ZA 
VODU - ZADAR

4.208,55

41
M-028-
020/12

2012/S 
002-

0048393

Usluga održavanja i nadogradnje WEB 
stranica HZMO-a U-12/074

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.9.2012 31.8.2013 136.500,00 GLOBALDIZAJN 
d.o.o. 68.250,00

42
M-024-
020/12

2012/S 
002-

0041680

Održavanje uredske tehnike - 
fotokopirni aparati, telefaks uređaji i 
ostalo za potrebe HZMO-a

U-12/075

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

24.9.2012 23.9.2013 498.930,00
TEHNIČAR-

COPYSERVIS 
d.o.o.

207.887,50

43
M-030-
020/12

2012/S 
002-

0049654

Uredski potrošni materijal - materijal 
za informatičku obradu proizvođača 
IBM i ostalo za potrebe HZMO-a

U-12/076

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

15.10.2012 14.10.2013 249.272,50 TIMI d.o.o. 44.591,25

44
M-023-
020/12

2012/S 
002-

0036082

Nabava malih obrtničkih radova u 
svrhu održavanja poslovnih objekata 
HZMO-a, PS u Zagrebu

U-12/078

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

26.10.2012 25.10.2013 483.430,00 MIL-PIL d.o.o. 186.399,26

45
V-002-
020/12

2012/S 
002-

0052248

Nabava naftnih ulja i derivata (benzin, 
dizel i loživa ulja) za potrebe HZMO-a U-12/080

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.10.2012 30.9.2013 410.250,00 INA INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 220.990,00
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46
V-002-
020/12

2012/S 
002-

0052248

Nabava naftnih ulja i derivata (benzin, 
dizel i loživa ulja) za potrebe HZMO-a U-12/081

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

17.9.2012 16.9.2013 308.250,00 INA INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 202.920,45

47
B-039-
020/12

Redovito mjesečno održavanje dizala 
broj G-2434 i dizala br. DR-07 na 
objektu HZMO-a, PU u Varaždinu, 
Kolodvorska 20c

U-12/082
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
12.11.2012 11.11.2013 8.625,00 DIZALO RUTIĆ 

d.o.o. 2.875,00

48
B-030-
020/12

Usluga smještaja WEB poslužitelja i 
WEB hostinga radi potrebe održavanja 
WEB stranice Zavoda i slanja 
podataka za evidencije osiguranika na 
dislocirani poslužitelj

U-12/083
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
1.9.2012 31.8.2013 44.850,00 B.net Hrvatska 

d.o.o. 26.162,50

49
M-025-
020/12

2012/S 
002-

0051537

Nabava licenci AktivManager s 
jednogodišnjim održavanjem za rad 
aplikacije Elektroničkog sustava 
upravljanja dokumentacijom (ESUD) 
za potrebe HZMO-a

U-12/084

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

14.11.2012 13.11.2013 143.448,38 KING ICT d.o.o. 143.448,38

50
B-037-
020/12

Usluge kvartalnog servisiranja i 
održavanja vatrodojavnog sustava 
zaštite za potrebe Hrvatskog zavoda 
za mirovinsko osiguranje, Područne 
službe u Zagrebu, na lokaciji Tvrtkova 
5

U-12/089
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
12.11.2012 11.11.2013 5.500,00 TEHNOZAVOD 

MARUŠIĆ d.o.o.

51
B-001-
020/13

Održavanje sustava centralnog 
grijanja u poslovnoj zgradi PU u 
Šibeniku, ulica fra dr. Jerolima Milete 
12

U-13/001
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
2.11.2012 30.4.2013 22.500,00 Elektroservis 

JOKO

52
V-001-
020/12

2012/S 
002-

0020247

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu korporativnu 
mrežu (HZMO-VPN) radi prijenosa 
podataka IP protokolom i javne 
govorne usluge u nepokretnoj 
telefonskoj mreži za potrebe HZMO-a

U-13/002

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

28.12.2012 27.12.2013 2.575.338,75 HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 246.709,94
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53
B-040-
020/12

Usluga održavanja SWING 
programskih proizvoda za potrebe 
HZMO-a

U-13/003
Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi
1.1.2013 31.12.2013 48.192,00

SWING 
INFORMATIKA 

d.o.o.
12.048,00

54
V-002-
020/12

2012/S 
002-

0041214

Opskrba električnom energijom za 
potrebe HZMO-a U-13/004

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.1.2013 31.12.2013 2.877.981,25 HEP-OPSKRBA 
d.o.o. 421.212,36

55
V-001-
020/12

2012/S 
002-

0020247

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu korporativnu 
mrežu (HZMO-VPN) radi prijenosa 
podataka IP protokolom i javne 
govorne usluge u nepokretnoj 
telefonskoj mreži za potrebe HZMO-a

U-13/011

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

5.2.2013 4.2.2014 2.888.619,30
METRONET 

TELEKOMUNIKA
CIJE d.d.

252.239,72

56
M-039-
020/12

2012/S 
002-

0094495

Servisno održavanje strojeva za 
završnu obradu beskonačnih obrazaca 
za potrebe HZMO-a

U-13/005

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.3.2013 28.2.2014 199.005,00 MULTI INSERT 
d.o.o.

57
M-041-
020/12

2012/S 
002-

0094564

Servisno i preventivno održavanje IBM 
opreme (ekranski terminali i matrični 
pisači) za potrebe HZMO-a

U-13/006

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.3.2013 28.2.2014 248.739,90 ZEL-COS d.o.o.

58
M-042-
020/12

2012/S 
002-

0094759

Održavanje mikrofilmske opreme 
KODAK za potrebe HZMO-a U-13/007

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

1.3.2013 28.2.2014 312.000,00 MIKROCOP 
d.o.o.

59
M-043-
020/12

2012/S 
002-

00947000

Održavanje mikrografske opreme 
CANON, ALOS I BELL-HOWELL za 
potrebe HZMO-a

U-13/008

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

5.3.2013 4.3.2014 274.950,00
COPY 

ELECTRONIC 
d.o.o.

60
M-036-
020/12

2012/S 
002-

0086943

Uredski potrošni materijal - ostali 
uredski potrošni materijal za potrebe 
HZMO-a

U-13/009

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave

8.3.2013 7.3.2014 448.731,13
OSJEČKA 

TRGOVINA 
PAPIROM d.o.o.

4.246,92
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ZAKLJUČNO S BROJEM 60.                 
U ZAGREBU 31. ožujka 2013..
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